
Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Pedregulho

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2020 (SRP) 

Às 11:45 horas do dia 12 de junho de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2020, referente ao
Processo nº 8007, o pregoeiro, Sr(a) ALESSANDRO BOLELI MEDEIROS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA
Descrição Complementar: Trator de esteira, trator de esteira
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 280,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L.F.DA S. CAVALCANTI SERVICOS AMBIENTAIS , pelo melhor lance de R$ 170,0000 e a
quantidade de 1.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/06/2020
11:45:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.F.DA S. CAVALCANTI SERVICOS
AMBIENTAIS, CNPJ/CPF: 23.120.812/0001-76, Melhor lance: R$ 170,0000

Item: 2
Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
Descrição Complementar: Escavadeira hidráulica, escavadeira hidraulica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 295,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L.F.DA S. CAVALCANTI SERVICOS AMBIENTAIS , pelo melhor lance de R$ 140,0000 e a
quantidade de 500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/06/2020
11:45:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.F.DA S. CAVALCANTI SERVICOS
AMBIENTAIS, CNPJ/CPF: 23.120.812/0001-76, Melhor lance: R$ 140,0000

Item: 3
Descrição: CARREGADEIRA
Descrição Complementar: CARREGADEIRA, POTÊNCIA OPERACIONAL MÁXIMA 245 HP, CAPACIDADE 2,9 M3, TIPO
RODAGEM COM PNEUS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L.F.DA S. CAVALCANTI SERVICOS AMBIENTAIS , pelo melhor lance de R$ 120,0000 e a
quantidade de 500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/06/2020
11:45:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.F.DA S. CAVALCANTI SERVICOS
AMBIENTAIS, CNPJ/CPF: 23.120.812/0001-76, Melhor lance: R$ 120,0000

Item: 4
Descrição: CARREGADEIRA
Descrição Complementar: CARREGADEIRA, POTÊNCIA OPERACIONAL MÁXIMA 245 HP, CAPACIDADE 2,9 M3, TIPO
RODAGEM COM PNEUS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 125 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CODRATE LOCACAO DE MAQUINAS E CACAMBAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 120,0000 ,
com valor negociado a R$ 110,0000 e a quantidade de 125 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

Fase
10/06/2020
11:32:42 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 12/06/2020
11:45:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CODRATE LOCACAO DE MAQUINAS E
CACAMBAS EIRELI, CNPJ/CPF: 04.970.673/0001-25, Melhor lance: R$ 120,0000, Valor
Negociado: R$ 110,0000

Fim do documento


